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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativo l’Agenzia delle Entrate spiega come tratto i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezione delle personefisiche con riguarda al trattamento dei doti personali edel DLgs. 196/2003 in materia di prolezianedeidati personali, casi come modificato dal D.Lgs. 101/2018.
FINAliTÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dal ‘Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertenserta e riscossione dalle imposte.Lo ‘case qiuridico del tnttanento e da indivie,orsi nell’esercizio di pc-bb’ici ooteri connessi allo svolgimento delle predette olività lliquìdaz:one accertamento e riscossione) di cui è nvest’taAgenzia delle Entrate lart. 6, §1 le» e) del Regolamento)

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi anolere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.So i dall riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati del dichiorante che i loro dati sono stati comunicati al[Agenzia delle Entrate.L’omissione o/o l’indicazione non veritiero di dati può far incorrere in sanzioni amministrative a, in alcuni casi, penali

indicazione del rjinero ai tolefono, d01 ce!Lfare e dell’:ndirino di posta elettronica è kscdieiiva e consente di ricevere gret’jitumente da.l’Aeeiszio dalle Eniute •nformozieni e aggiorno’
monti su sradenze, novità, adenpimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell’ari, 9 del Regolamento UE 2016/679 compora il conferimento di coteaerie particolari di dati personali i’ut;lizzo del;o sci-eco unica ocr lo scelto della destinazione dell’8, delSe del 2 per rn,ìio dell’lrpef,
L’effettuazione della scelto perla destinazione dell’otto per millo doll’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’ern 47 dello legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di raluca delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L’effettuazione dello scelta per la destiisazìone del cinque per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesto ai setisi dell’ert. I, conirna 154 dello legge 23dicembre 2014 n,190.L’effetteozionedelle scelto perla destinazione del due permille e fnvareclei partiti politici è Facoltativo o viene richiesta ai sensi dell’nrt, 12 del decreto legge 28dicembre2013, n, 149, convertito, con modificazioni, dcsll’ort I comma l,della leggo 21 febbroìo 2014, n.l 3
And’e I’ inserimento delle spese soritor:e ira gli oneri deducibIi o per i quali è riconosciuto la detrnziere d’ imposta è larolrativo e r chiede il conferimerto d dati particolari

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I tInti sarai-rc conservati tino al 31 sticembre deli’ur,dicosima anno successivo a quello di presentazione della clichiorozicno d- riferimento avvero en’ro I meagior termine per Io denzcinedi eventuali procedimenti giurisdizìonali o per rispondere o richieste do porte dell’Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i doti relativi nIlo scolte per lo destinazione dell’otto, dol cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo isecessario a consentire all’Agenzia delle entrate di effettuare i contiolli presso gli intermodiari e/a i sostituti d’imposto che prestano assistenza fiscale circn la corretta trasmissione delle relative informazioni Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessaria o consentire al destinatario della scelto e al contribuente che effettua la scelta di osercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I doti porsonalì snrsrno trattati anche ron strumenti a’jtomatizzati penI tempo strettnmcnte necessaria a conseguire gli scopi per cui sono stati rocrolti. L’Agenzia delle Entrate niluo idoneemisure per garant’re che i doti Forniti venaeno trattati in nodo adeguata o conferme alle f’nolità ocr cui vengono gest:ti; l’A enzia delle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, argon’zzotive, tecniche e FisicI-e ocr tsrclore fe infemiazoni dail’oltoraz:ore collo distmziono, dal0 perdita, dal furto o de l’utilIzza mnprepria O ileit53te Il modelo può essere consegnato asoggetti intermediari individuati dalla legge lcentri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che traslernnno i doti esclusivamente perla finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrote. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifico di “titolare del trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-‘etto controllo,

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
I suol doti personal non saranno angelo di dì’fusione. Mtovin, se necessario potrenno essere comunicati:
‘ci scgcjesi cui fo comunicoziane dei dati debbo essere effetmoto in adempimento di un obbligo previsto dallo lecce, da un regolamento o dalla normativa comun:taria, ovvero per adem’piere ad un ordine dell’Autorità Giudiziaria,
- oi congedi dasignotì dal Titolare, in qualità di Resoonsnhilì, ovvero allo persone outorinntq al trottomento de. cuori personali che cperaro sotto lousorità dsrcrn nel tirolnm o del respenscb’le.
- ad nrtri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dallo legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessario per lo tutelo dell’Agenzio in sede giudiziaria, nel ri.petta delle vigenti disposizioni in motoria di protezione dei doti personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trottaniersto ‘lei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147,

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
LAgonza celle Entrate si awnle di Sogei Spa, in qualità ai partner tecnologico al quale è affidato la gestione del sistema informativo dell’Anagi’afe rihurona, designata per questo Respon’szb le del trottar,en’o.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati doll’Agenzia delle Entrate è: ontmte.dpo@ogenzioentrota.it

DIRITTI DELL’INTERESSATO
Ciriteressato ho il diritto, in quulunc1se ‘torneato, dl ottenere la conferma dell’esistenza a merlo dei dati fornìtì attraverso lo cosssultaziomse all’interno delle proprio area riservcita, area Coin:ultozìe,ni dcl sito web def’Acmonzio delle Entrate. Ha. inoltre, il dniro di chiede-e. rdle la’me previsto dolrordina.menro. la retsifucc dei dati perscnoli inesatti e l’intsqrazione di acetli nrom’e!eti e di eserc cm di ogni a!iro diritto ai sensi negl: ari-coli i3 e 20 del Regolomento loddove appl ceoili,
kili diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata o: Agenzia delle E,strate, Via Giorgione n. 106 -00147 Rompa ‘ii’,dirizzo d; posta detronica’Gualara l’:n’orossat rite”ga ci-e il r:nttomeato sia owen,,to in modo non coi-fan—e al Regolamento e al D.Lgs. 195/2003 patà rivaloersi al Garone porlo Protezione dei Dai Fcrsona)ì, cisensi deli’ait. 77 del medosimo Regolamento. Ulteriori informazioni in aidino ai suoi diritti sullo protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Goronte per la Protezione deiDati Persona li all’i xli rizzo wsnv gurcniitepn’ivocy it

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, san deve acquisiro il consenso degli interessati per trattore i loro doti personali,
Gli intnrmedinri non devono acquisire consenso dsnli interessati peri1 trctamei’.to dci doti in n’canto è pmev:sso da!l3 legge: rr,cn’re toro tonutì od ecquisire I conscnsc degli rtcreswtì siaor t.’otto,e i dati reicitivi e parncolai i oneri aeducib o ocr i qucl è ricoisasciuta Io dutraziene d’irroosta, cIma scel,a del’otto ocr r.iIle, del cinque 5cr mile e del due ner isille dal, lmef, siaper poterli cemuniroie ali Agenzia sleile E,strnte, a ad altri intei meslinri. -

co’sseisso viene menitosteto mediante la sotloscriz:ene della d chierozione nonché la t5rro con lcm quale si effertjc la scelte dell’atto per mille sIe:l’lrpef. del cinque per indIe cccl auo persale del’ lrpet

La presente informativo viene data in via generale per tutti i titolori del trattamento sopra indicati,
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cr45 ire saio TauOd S,iLSo.’ R.q,t L siwmemrariun md davnrtn<rp. — Impm4O M.i’o e dbito Upeinvio e/a nJ

‘e casi pesie 4 i: is u

rceinn.zicr, 0. ct .o 00

conipodicolorilj RC1 coI.JtRC2cai. 3tROcal. ],RC4cd. 10—RC4cd. 11 —RCScol. i —RC5col. 2-RC5coI. 3(rìportoreinRNi coI 5)
Oueia create d,endrnr,

RC5 Quota inerti Irontolioni Compiersi d’lidia Curia estere penserei

00 .00 ‘ .00 dicaiLSU. oolTOTALE 14.512oo
RC6 Periodo di lavoro (giorni peri quali spettano le detrazioni) Invero dipendente Pensione 3 6 i 5

Sezione Il RC7 Acsegna del coniuge Redditi punto 4 e 5 CU 2020) 39 . 35700 ALiti doti

Altri redditi ossimiloti
o rcli di lavora RC8 cc
menderte RC9 Sommare gli importi da RC? a RC8 riportare il tote al rigo RN1 coI. 5 TOTALE 39. 357 CD

Sezione III ThinIe Riniuie acconto Ritenute sodo RrruieccesnIo

Rstenute LRPEF e vari. IRPEF oddz,aaa rc9icnalc addiziomohe comunai. 2019 eddintoalo conunde 2019 arldizjoeclacrimuncha 2020

oddizionali reqionale (punto 21 CU 2020v RC4 col Il) . puntalI CU 20201 (punto 26 CO 2020J (punto 27 CO 20201 (punte 29 CV 20201

ecomunalealflRPEF
RC10 13 .276.oo 754oo ‘

136M0 29500 129oo

Ritenuta imposla

nosIikifrve R t TA.

LJ

Sezione IV RC1 I Ritenute per lavori socialmente utili 03
Ritenute per lavori
ocìolmente utili e ohi do RC 12

Sezione V Codice bonn Sonue e aro Se

Bonus IRPEF RC1 4 ipmato 391 CO 20201 (punto 392’J 20201

.
.00 .00

Sezione VI trarla Non nela Fruita

Detrazione per coluponto RC 5 or tosicapone ardinio tassazione ordinaria tassazione separata

sicurezza e dseso t 00 00 Pii

QUADRO CR . o
CREDITI D’IMPOSTA CR7 Credito dimpostu per ‘ Re,.daa precedente

Sezione I
il riacauiro della prino colo &chior,zìcno Cnedìte ocra 2019 di CO compensata nel wad. F13

Prima cosoocar.ani
20 Sa In

non percepiti CR8 Credito d’imposta per canoni nen percepiti

Sezione III
Credito d innpasta CR9

Residua pmcedentedidriuiozicne di cui compensata nei Mcd. F24

incremento occupazione
i

.

20 (iii

posa CR10
Codice locale N rata Totale crediio Rata annuale Residuo precnczsto dschierazirir.

sec n’mobili co piti
.

.

il sisini a in Abruzzo te reno)

(0 t,i,u Ai

CRi i
pralessu Cacce F:scale IN ata Ra’ra:ionue totale credito • Ra’o orniola

reiritcra CR12
Mraomtioi mma icsnroh Rcsiduapitedschiarazioise Ciedibonna 2019 diwimpeiro nclMcd.P24

srititi puiorti lonIi penitiorin 00 00 00 00

5ii°d riostn CR14
Spesa 2019 Residua ama 2016 Rala credito 20(6 Paio credito 2017 iicr [*nenza

caoaz:cr’ cuitu’a (CR14) .00 rio oo

£ sarda (CR151
. .00 .00

CR15
Spom2TS Raoma2015 5pesa2017

. .00 00 CD 00

Sezione Viii
i edito d’imposta CR16

Crcdina anno 2019 Patiduo p.vccdenro diciiiaraziono di cui conipansana itt Mcd. F24

seqaziozione o arbitrato .00 00

Sezione IX .

00

‘i edito ci i rinosta CR17 .

Residuo precedente didisonoziorie di cui compensata nel Mcd. P24

iirleasor t’1lianza .

I
O

Sezione Xl
u adiro d stranio CR30

Rr4m9redeNe&oauzo’s. C.edìt zsuuconnnassotsuelM%E24 Ccdbesdvo

isnarirnnss in 00 03 CO

Sezione XII
0 -a cto

-u Ci cinditi d;rnposln CR31
tt li uì crnenn cdMcd. F24

00 00 00



ORIGINALE
PERIODO D’IMPOSTA 2019¶, CODICE FISCALE

I I I I I liii’ I I

PERSONE FISICHE

- 2020 REDDITI

nzia QUADRO RN — Determinazione delI’IRPEF
(J,ntrater. QUADRO PV — Addizionale regionde e comunale aII’IRPEF

r2erait Ctzat r ,eni Fetie crpnb4i rddiio mw.ane& partQUADRORN RN1 REDDITO eekzire 34I4v201s ccrmkrna2 zi,.ran.p.ntn.
IRPEE COMLEcSIVO 3(4 .jOJ)X• 2 1

- (>3 54.i0i
RN2 Deduzione per abitazione principale 434 .oo
RN3 Oneri deducibili
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 50 . 869 ao
RN5 IMPOSTA LORDA 15.650Ustruziorie ucimaiane Uteriore dqfroaioeo Uclioziare
RN6 Devozioni per p&oniuq,crarico perfigliccarica peaIioori p.fn3nileifllaflacr.rcOFnm:Iinri a carico I

.00 00 0 :30
Uotmziano pa. ‘or*. Uctrarano poi roilditi uetitoaie per rodIp esci’:’,

RN7
Detrazioni di esatta pendn di peicone acai, 4 odipaioeseedwi redditilavoro 2

j(00 .00
RNB TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E LAVORO 37 .00

Detrazione canoni di
- Totale detrazione Cr_dir reud,io da riportare

R N 12 locazione e olftto Ierreni o rigo tN3l coi, 2 Delraziono ulilizzota
{Sez. V del quadro RPI .00

2
ao

RNI3 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
. uodro RP

RN14 Detrazione spese Sez li-A quadro RP

RN1 5 Detrazìone spese Sez I’I-C quadro RP (50 d: RP0) «i
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro 1W .00
RN17 Detrazione Ser. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate O0 .00

RN1 a Residuo detrazione RN47, ccl I • Mod. Redditi 2019 Detrazione utilizzata
SIarI-up periodo d’imposto 2016 i 2

RN1 9 Rcs:cluo d&razioee RN47, cd 2. Mad Redditi 2019 Dintiozione utilizzato
SIarI-up periodo d’impasto 2017 i 2

RN2O Residuo detrazione kN4 rot3. Mcd Redditi 2019 Dernz-.unr cI.iizza!o
Ste.rt-up periodo d’imposta 2018 i 2

RN2I Detrazione investimenti sieri sip RP80 coL 6 Detrazione utilizzato
{Sez.Vl del quadro RPI I 2

RN22 TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA 1 107 ,oo
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patolegie .00

geì.ierjst a,itoazsoniRjieta primo co trcnnt ocaaroise Fondi p.esi
I 3

L’O 00 C’ORN24 Crediti d’imposto che generano residui
tì.erLazni Negozi ozione e Mzircc

1 5
.00 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .130
RN26 IMPOSTA NETTA RN5- RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativa) 14 543 no
RN2Z Credito d’imposta per altri immobili - Sismo Abruzzo

. .CIO
RN2B Credito d’imposta per abitazione principalo - Sismo Abruzzo

. co
Crediti d’:mpesla per redditi prodotti oliestero

RN29 I 2Idi cui derivanti do imposte ficurative 00 I 00
. Im.cro rata 201 9 rotaIe cred.t C-edita 5dlnota

Cultura i 2
,oo

, rotaie credito Credito utilizzato
RN3O Credito imposta Scuola oo

fatale credito Credito utilizzato
Vidoosorvliorzo .00

RN31 Crediti resiDui perderazoni incierti l cui ulteriore detrazione per I 91. ao I
Fon& comuni .00 Altri credi: d’imposta .oo

krpant rolo 2019 Totale cred1o Credto utilizzata
RN32 Erogazione sportiva 00 .00 .00

Importa rata 2019 Totale cred:to Credito utilizzato
Bonifica ambientale 00 .00

12345678 —1—2345 678—2—2345678—3—2345678—4-2345678—5—2345678—6—2345678—7—2345 678—8—2345678—9-2345678—0
12345678—1-2345678—2—2345678—3—2345678-4—2345678—5—2345678—6—2345678-7-2345678-8—2345678-

12345678—1—2345678—2—2345678—3—2345678—4—2345678—5—2345678—6—2345678—7—2345678-



(O P T ( TN AT. F

CODICE FISCALE ‘I

RN34 DIFFERENZA so tale import è neg&vo indicare rimpoi’o preceduto &I,eo meno)

RN3S Crediti d’impasto per le imprese e lavoratori autonomi

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE I 2

.00 634.oo

RN37
ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI. MOO. F24 634 co

. -

‘°
,
. di cv Fso.iusci ewrne di dan OtCb ntrscto e

o nee tniio da ‘ti drecues
RN38 ACCONTI 2 30 00 00 1.631,ro
RN39 Restituzione bonu, Bonnus inncapienti 00 Sonni famiglia 2 .00

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

RN4Ì Importi rimborsati dal sastnlu[o per detrazioni incopienhn
.00

2

1)0/2020
mtf da trattenere

o do rimbrsore Tmtienub dal sostttuto
C’odio cornpeisoh

MOd F24 mbcrsa,o
RN42 r,suIcrie do 730/2020 i .00 00 00

Bomii huw,

RN43 BONUS IRPEF
in dichiarazione Sono, do ,outihsino

2 .00,00

RN45 IMPOSTA A DEBO di cui exit-tox rateinota Quodm TR) 00 00

RN46 IMPOSTA A CREDITO

SimtupRP2OISRNI9 i

Spose sanitarie RN2J

Fondi Peni. RN2S. ccl]

RN47 Siena Àhuno RN2B

‘/ideosorveglianzo RN3O d8

Deduz. start up RPF 2020 ‘

Doda Erqsz UbetI P2u20

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Casi porticai oddizionole regionale 2

AtDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF TRATTENUfA O VERSATA
RV3 , i .‘

—

(a o’ aiim rotIenLte co (di cu sospesa ct i D 4 CO

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF RISULTANTE Cd. Reg’ofno diojioibdo Onadrol 730/2019
RV DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IR)<2 coI, 5 Mcd 9FF 20191 -‘ 2 00 .00

RVS ECCEDENZA DI ADDWDNALE REGCNAIE AWIRff! RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHL%MZIONE COMPENSATA NEL MOO. F14 ,00

Addizionole r ianale Irpel
do otte,em o a rimborsore

RV6 r;,jltonte da 730/2020 Oc”ottc dal sosiLta Crecoapen,oiocvn Mcd F24 R.m&nsoFo

I .00 .30 ‘ .00

18.co
00

00

RN33 RITENUTE TOTALI
O. suini i1,. COPOSO *F-tr — .. . 3

e .t,pcsto sost,iun,vo i I. I A di osi alzano-ce nt’bie e ci: r:mnutc ari Zia, L’?:I:1zc1c

,00 sta 13.276,00

.00

dicdctd Oucdrot 730/cI9

Determinazione
dell’ imposta

Residui deiruzioni,
crediti d’imposto
e deduzioni

00

.00

.00

00

Sicr ip RP 2079 9N20

Cosa RN24 cd. I

Mod’nzior RN24, col. 4

Cuiium RNJO

Dedur stami isp RPF 2018

Restituzione sommo RP33

Erog. sponive RPF 2020

Il

i’

16

39

.03 Sb9toRPF20ZDRN2I i

00 Occup. RN24, cci. 2

.30 AnL’itrato RN24, coI 5

OQ Scuola RN30 27

00 Doduz, stami isp RPF 2019

.00 Raio Ei,bbedif20193’

.00 Eon’hco amkient!e RIE 2020 °

Altri dati
RN5O Àb,tczio’so sri:ìcipc!o

sog3ehnolMU oo Fond,orinonimponibi 2 1196 yJ oicuiimmidl’esiero

Acconlo 2020 , ,, Casi porlicclari Reddito corneisivo Imposta noto O ifereozo
RN6I R,cakoloredc,ro I ‘

‘ .00 00

RN62 Acconto dovuto Prìmo accanto 50 7 oo Secondo o unico acconto3 7 60 00

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE

E COMUNALE ALL’IRPEF

Sezione I
Addizi onde
reg;onn!o ali’IRPE!

uO
I

o

9

50.869,ci
o

RW ADDIZIONAI REGIONALE AWIRFEF A DEBrFO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AILIRPEP A CREDITO

Sezione 1IA RV9 ALIQUOTA DEL.UADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scoglio& 1
0.800

[LiI’lRPEF RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA Ag..-dozion,
2 407 .00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV1I RCeRL
‘ 43!,co 720/2019 2 P24 03

altre trattenuto ‘

tu (ci ct-i sosoesa I “ 431 co

2
ECCEDENZA DIADDIZIONALE COMUNALEALLIRPER RISULTANTE Cd Coimine Sodo it&C’nnlrol 733/201?

RV1 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX) col 5 Mod. REDDm 20191 A2 71 00 16,oo
RV 13 ECCEDENZA E2 ADDIZIONLALE COMUNALE AWIRPEF RiSULTANTE D,6ILA PRECEDENTE DO-1LALAZIONE CQENSATA NEL MOD 16 no

Addizionole comunale Irpel 7)0/2020
do trattenere o da rimborsare

.__ .•_______ -— ——

RVI4 r.sultcr,te da 730/2020 Trn,u dal nastitto Credto .pensoio ccv Mcd P23 Rinbor,o’a

I .00 - ‘DC CO

RV1 5 ADOIZIONALE COMLNALE ALLIRPEF A DEBITO

RVI6 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO 24 .00

Sezione 11-6 AgnnnnLnicvii l,npnnhiln Alqtcp
1 Aliquota Acconto dosso AcUtocode Z20 Importa sostenuto o versano Acconto do veriore

trainzutu dd kr,, per d,cln,nm rione integnotival
Acconto addiztcnale
comunrJooWIRPEF 2020 RV17 2 50 ,859.oo p.soo 122,ao 129 ao ao ao


